
Uchwała Nr VI/II/13/18 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 30 listopada 2018 r. 
 
w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  na kadencję 2018-
2023. 
 
Na podstawie art. 16a  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) oraz § 29 Statutu Powiatu Wejherowskiego 
(Dz.Urz.Woj.Pom. z 2017 r  poz.1277 ze zm.) 
 
 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje się stałą Komisję Skarg, Wniosków i Petycji na kadencję Rady Powiatu 
Wejherowskiego  w latach 2018-2023, w następującym składzie: 
 

1. Witold Reclaf 
2. Dariusz Rytczak 
3. Andrzej Soboń 
4. Bogdan Tokłowicz 

 

§ 2 
 

1. Przewodniczącego Komisji powoła Rada Powiatu spośród członków Komisji 
odrębną uchwałą. 

2. Wiceprzewodniczącego Komisji powołują spośród siebie członkowie Komisji. 
 

§ 3 
 

Do zadań Komisji określonej w § 1 należą sprawy dotyczące w szczególności 
rozpatrywania wniosków i petycji oraz skarg na działania zarządu powiatu, starosty      
i powiatowych jednostek organizacyjnych. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


